檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20210728_002   狀態： 結案

 簽呈主旨： 本市原⺠中⼼辦理110年度「sadu原藝界」原住⺠族藝文系列線上研習課程，歡迎報名，請查照。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2021/07/28 09:13:51   簽核期限： 2021/08/05 09:11:00

 結案時間： 2021/07/29 08:56:03

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文⽇期 2021 年 7 ⽉ 28 ⽇

收文序號 第4548號

來文單位 臺南市政府

來文字號 181720

主旨 本市原⺠中⼼辦理110年度「sadu原藝界」原住⺠族藝文系列線上研習課程，歡迎報名，請查照。

正本受文者

公立國⼩、天仁⼯商、南英商⼯、⻑榮女中、慈幼⼯商、六信⾼中、亞洲餐旅、陽明⼯商、華濟永安⾼中、育
德⼯家、國立⾼中職、公立國中(含市立⾼中)、私立國⼩、昭明國中、港明⾼中、崑⼭中學、聖功女中、瀛海中
學、光華⾼中、⻑榮中學、德光⾼中、黎明⾼中、新榮⾼中、鳳和⾼中、南光⾼中、興國⾼中、明達⾼中、城
光國中、國立國⼩、學校附設幼兒園、慈濟⾼中

備註

說明：

⼀、依據臺南市110年度原住⺠族教育資源中⼼整體推動⽅案。

⼆、旨揭研習資訊說明如下：

(⼀)課程名稱：南島⺠族與台灣原住⺠族群文化特⾊。

(⼆)研習⽇期：110年8⽉4⽇(三)

(三)研習時間：13:30⾄15:00分

(四)研習地點：Google Meet 線上研習。

(五)授課對象：本市⾼中、國中⼩學校之教師。

三、報名⽅式：⾃即⽇起⾄110年8⽉3⽇(星期⼆)請⾄教師學習護照報名(研習代碼253937)，以利核發研習時數
2⼩時(課程結束後需填寫問卷)。若無學習護照者請⾄https://forms.gle/czqPJNPP4hxJtdTd8填表報名。

四、請核予參與⼈員公(差)假登記，於服務學校進⾏線上研習。

五、檢附本研習海報(如附件)。

六、如有相關問題，請洽本案承辦⼈蔡曉涵，連絡電話：2991111分機8324，網路電話：99231。

 附加檔案： du原藝界-海報.jpg.jpg (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1.  教務處  黃德亮 同意 請佳琪上網公告，教師⾃由參
加，課務⾃理。

內文有異
動 流程有

異動

2021/07/28
11:54

2.  副校⻑室  許文全 同意       2021/07/28
13:49

3.  校⻑室  鄭麗蓉 同意       2021/07/28
16:08

4.  教務處  黃德亮 同意       2021/07/28
18:27

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

交辦 教務處  唐佳琪   確認交辦   2021/07/29
08:56